PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

CONTABILIDADE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DO RREO 3º

E 4º BIMESTRE, RGF 2º QUADRIMESTRE DE 2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Rondolândia, Estado de Mato Grosso, Sr. José
Guedes de Souza, invocando o princípio da transparência e da publicidade
que regem a administração pública, amparado no artigo 48 e no seu Pará-
grafo único da Lei Complementar N°101/2000; torna público a realização
de AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 07/10/2022, com início às 09h:30min (ma-

nhã) com o objeto de apresentação o Relatório de Gestão Fiscal (RGF) do
2º quadrimestre de 2022, RREO 3º e 4º bimestre de 2022. O local de rea-
lização será o plenário da Câmara Municipal de Rondolândia.

Atendendo aos princípios da administração pública, consagrados em tex-
tos legais, fazemos o chamamento público para participar desta audiência.

Atenciosamente,

José Guedes de Souza

Prefeito Municipal

Rondolândia-MT, 26 de Setembro de 2022.

Versão de 26 de Setembro de 2022 às 08:58 | Por: Gilson Oliveira

diariomunicipal.org 1 Assinado Digitalmente

Esse documento foi assinado por
Signatário CN=ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121,

OU=Certificado PJ A1, OU=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI,
OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Mon Sep 26 12:58:49 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI, OU=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 1170115676103352402

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)

		2022-09-26T12:58:49+0000
	ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121